2022. évi UtanpdtlasKupall. fordulé

Versenyengedély szam
162/B-05/26/2022

A verseny szervezije
Budapesti Sportlovo Szovetség
A verseny kezdete

2022. m§jus 21, szombat
A verseny vége

2022. mgjus 22, vasarnap
A nevezéstipusa
Hatéridohoz kotott
Nevezés hatéridod

2022. mgjus 13, péntek

Nevezés dij

10 m 2000.- Ft/fo/versenyszam, 25,50 m 3000 Ft/fo/versenyszam
Nevezés dij befizetésének maédja

Atutalas
Készpénz

10m L égpuska 40 - Serduld fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név
1 Mlinkovics
Maté
2 Povézsay Janos
3 Baksics Daniel
4 Léva Csongor
5 Leopold Zoltan
6 Poncsak Zétény
Kustyan Gergo
7 .
Istvan
8 Ivanka
Csongor Csaba
9 Benkd Aron
Gyurko
10 Zsombor
11 [l1és Péter
12 Kispa Bernat
13 Vas Albert

Szilletési
datum

2008.

2008.

2008.

2008.
2009.

2008.

2008.

2009.
20009.
2009.

2009.
2010.
2010.

Klub

Komaromi
VSE

Koméaromi
VSE

Pécsi Vasutas
Sportkor

MATE-GEAC
UTE

Komaromi
VSE

Komaromi
VSE

UTE

UTE

Pécsi Vasutas
Sportkor

UTE
UTE
UTE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény
395,0
384,0

383,0

380,0
375,0

364,0
359,0

355,0
341,0
323,0

311,0
254,0
249,0

o O o o

o

O OO O O o

M egj egyzés

Mindsités
Aranyjelveny
Aranyjelvény

Aranyjelvény

Aranyjelveny
Aranyjelveny

Ezlstjelvény
EzUstjelveny

EzUstjelvény
Bronzjelvény

Bronzjelvény



10m L égpuska 40 (tizedelt) - Ifjtsagi fil
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
Zsigmond- .

1 Selyeby Aron 2006. Csepel LE 402,0 0 Aranyjelvény
Fuglovics L

2 Armand 2007. UTE 395,5 0 Aranyjelveny

3 TakécsDezsd  2006. BHSE 395,5 0 Aranyjelvény

4 Maérta Akos 2007. BHSE 391,7 0 Aranyjelvény
Bertalan Zolta Pécsi Vasutas e

5 Beke 2007. Sportkor 389,7 0 Ezlstjelveny

6 Szilégyi Andrés 2005. APLE 378,8 0 Bronzjelvény

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Junior fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités
1 Wittmann Péter 2003. APLE 612,9 0 Aranyjelvény
2 [11és Dénes 2003. Pécsi Vasutas Sportkor 605,9 0 Ezlstjelvéeny
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély
10m L égpuska 40 - Serdulo leany
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Helyezés Név i;zﬁes Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
K eresztesi Cé-Tudat
1 Petra |nez 2008. Sportl6vo és 386,0 0 Aranyjelvény
Szabadidos SE
2 Andrz_assy 2008. Koméaromi VSE  384,0 0 Aranyjelvény
Fruzsina
: Pécsi Vasutas .
3 Juronics Anna 2008. Sportkor 383,0 0 Aranyjelveny
4 Dombi Emma 3 Koméaromi VSE ~ 379,0 0 Aranyjelvény
Vivien
Hegedls Pécsi Vasutas L
5 Abigd 2008. Sportkor 377,0 0 Aranyjelveny
6 Czemme 5 Koméromi VSE  374,0 0 Aranyjelvény

Sarolt



Helyezés

10
11

12

13

Név

Tamés Hanna
Mozes Ilona
Okros Gitta
Molnar Sara

Szoke Natasa
Széfia

Sziletési
datum

20009.

2009.

2008.

2011.
2009.

Héra Georgina 2008.

Zakdr Emma
Eszter

2008.

Klub

Cé-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

APLE

Cd-Tudat
Sportl6vo és
Szabadidos SE

Koméromi VSE
UTE

Pécsi Vasutas
Sportkor

BHSE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

371,0
365,0
364,0

363,0
362,0

360,0

343,0

10m L égpuska 40 (tizeddlt) - Ifjusagi leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés
1

a M ODN

9
10

Név

Toth Anna
Ferik Csilla
Toma Réka
Coric Una

Jovan Noémi

Borsos Eszter

Molnér
Sophie
3enedek
Agnes
Veronika
Véaradi Emma
Hanna

Jurké Sara

Szilletési
datum

2005.
2008.
2006.
2006.

2006.

2005.

2005.

2005.

2006.
2007.

Klub

UTE
MATE-GEAC
UTE

UTE
Békéscsabai
Véros LK
Nagykanizsai
PSLE

UTE

ZTE Sportlévész
Klub

Koméromi VSE

Csepel LE

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

418,5
418,2
411,5
408,6

397,3
397,2

391,2

387,5

386,9
386,3

10m L égpuska 60 (tizedelt) - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Megjegyzés Mindsités

M egj egyzes

o O O O O

Aranyjelvény
Aranyjelveny
Aranyjelvény

Aranyjelveny
Aranyjelvény

Aranyjelvény

Ezlstjelveny

Mingsités
Aranyjelvény
Aranyjelvény

Aranyjelveny
Aranyjelveny

Aranyjelveny
Aranyjelveny
Aranyjelvény
EzUstjelveny

EzUstjelveny
Ezlstjelvény



Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités
1 Nagybanyai-Nagy Anna 2002. Csepel LE 624,1 0 Ifja Mester
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

10m L égpisztoly 40 - Serduld fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Weite Hayden  2008. KSl SE 367,0 0 Aranyjelvény
2 Korondi Baldzs 2009. KSI SE 342,0 0 Ezlstjelvény
3 Nagy Balazs 2008. KSI SE 340,0 0 Ezistjelvény
4 Ravaille Maxime 2008. BHSE 338,0 0 EzUstjelvény
5 Szedidk Adam  2010. Keszthelyi Erdész LK 334,0 0 Ezlstjelvény
6 Farkas Akos 2010. KSI SE 320,0 0 Bronzjelvény
7 Szakaly Borisz  2009. KSI SE 300,0 0 -

8 Szurgent Bence 2010. Keszthelyi Erdész LK 291,0 0 -

9 [lic Teodor 20009. KSI SE 287,0 0 -

10 Kovécs Jakab  2010. Keszthelyi Erdész LK 279,0 0 -

11 Gosztola Gergd  2010. KSlI SE 273,0 0 -

12 Sulyok Roland  2009. Keszthelyi Erdész LK 245,0 0 -

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

10m L égpisztoly 40 - Ifjasagi fiu
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Sziiletési

Helyezés Név datum Klub Eredmeény Megjegyzés Mindsités
1 Balazs Tamés 2006. KSI SE 381,0 0 Aranyjelvény
Toth Braun N
2 Marton 2005. UTE 366,0 0 Aranyjelveny
Szabo Barna .
3 Adam 2007. KSl SE 365,0 0 Aranyjelveny
4 Bgralh ) 2005. UTE 360,0 0 Eziistjelvény
Vilmos Karoly
Veszprémi
5 Renacz Rébert 2006. Sportlévész 360,0 0 EzUstjelvény
Egyesilet
Gulyés i g2
6 Benedek 2006. BHSE 352,0 0 EzUstjelveny
7 5008 2006. Keszthelyi Erdesz o0, 0 Eziistjelvény

Bendeglz LK



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

8 SzamaBence ;. UTE 350,0 0 Eziisjelvény
Laszlo

9 Tatar Soma  2006. KSl SE 343,0 0 Bronzjelvény

10 qu acgek . 2006. KSI SE 342,0 0 Bronzjelvény
Laszlo Andras

11 Szab6 Akos  2007. UTE 339,0 0 Bronzjelvény

12 SzekerMate oy, UTE 330,0 0 Bronzjelvény
Balint
TOmMOor Keszthelyi Erdész

13 Csombor 2006. LK 296,0 0 -

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

10m L égpisztoly 60 - Junior fil

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szilletés datum Klub  Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Mezei Kornél 2002. KSI SE 555,0 0 EzUstjelvény
2 Téth Méé 2002 UTE 5520 0 Ezlstjelvény
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

10m L égpisztoly 40 - Serdiilo leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletés datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Komlés Didna 2008. KSI SE 347,0 0 Aranyjelveny
2 Szonyi Saroltalzabella 20009. KSI SE 342,0 0 Aranyjelvény
3 Vincze Kata Sara 20009. KSI SE 333,0 0 EzUstjelvény
4 Torma Fruzsina 20009. KSI SE 327,0 0 EzUstjelvény
5 Hadnagy Viktoria Anna 2008. KSI SE 320,0 0 Bronzjelvény
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

10m L égpisztoly 40 - Ifjusagi leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindosités

1 Fazekas Milla 2006. KSI SE 369,0 0 Aranyjelveny
2 Dézs Vivien 2005. KSI SE 366,0 0 Aranyjelveny



Szuletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindosités
Kédéczi Keszthelyi .

3 Regina 2007. Erdésy LK 364,0 0 Aranyjelveny

4 Laz& Mira  2006. Csepel LE 363,0 0 Aranyjelvény

5 hirr‘zrt B2 5008, Nyiregyhézi PLE 360,0 0 Aranyjelvény
Benedek ZTE

6 Agnes 2005. p 354,0 0 Eziistjelvény
Veronika Sportlévész Klub

7 Gergo Lilla  2006. KSI SE 349,0 0 EzUstjelvény

8 VasEmma  2007. UTE 347,0 0 EzUstjelvény
Kincses L

9 Adrienn Edda 2005. Csepel LE 339,0 0 Bronzjelvény
Horinka o

10 Abigd 2006. KSI SE 321,0 0 Bronzjelvény

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum

Versenyengedély

10m L égpisztoly 60 - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sziletés datum Klub Eredmény Megjegyzés Minosités

1 Ozsvéth Réka 2004. KSI SE 548,0 0 Eziistjelvény
2 Somhegyi Edina 2003. UTE 5350 0 Bronzjelvény
3 Domsits Olivia 2004. UTE 526,0 0 Bronzjelvény
4 So06s Viktéria Monika 2004. KSI SE 519,0 0 -

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

25m Pisztoly - Ifjusagi leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités

1 Fazekas Milla 2006. KSI SE 557,0 0 Aranyjelvény
2 Dézs Vivien 2005. KSI SE 547,0 0 Aranyjelvény
3 Lénart Eszter N6ra 2006. Nyiregyhézi PLE 517,0 0 Bronzjelvény
4 Vas Emma 2007. UTE 499,0 0 -

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

25m Sportpisztoly 30+30 - Ifjusagi fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio



Helyezés Név Sziletés datum Klub  Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Balazs Tamés 2006. KSI SE 551,0 0 -
2 Weite Hayden 2008. KSI SE 551,0 0 -
3 Szab6 BarnaAdam  2007. KSI SE 549,0 0 -
4 Polacsek Laszlé Andréas 2006. KSI SE 491,0 0 -
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

25m Pisztoly - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szilletés datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Domsits Olivia 2004. UTE 554,0 0 EzUstjelveny
2 Kovacs Tamara Monika 2002. KSI SE 549,0 0 EzUstjelveny
3 Varga Zalay Babett 2002. UTE 547,0 0 Ezlstjelvény
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

50m Pisztoly - Junior fil

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Puska fekve - 1j isagi fid

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Puska fekvo - Junior fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités
1 Wittmann Péter 2003. APLE 604,4 0 Ifja Mester
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

50m Puska fekvo - I fjusagi leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Minosités

1 Vintze Regina 2005. Komaromi V SE 607,0 0 Aranyjelveny
2 Téth Anna 2005. UTE 598,5 0 Aranyjelvény



Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Minosités

3 TomaRéka 2006. UTE 596,3 0 Aranyjelveny
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Puska fekvo - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Puska 3X20 - Ifjusagi fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szilletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités

1 Récz Aron 2006. BHSE 567,0 0 Aranyjelveny
2 Gebhardt Akos 2005. Pécsi Vasutas Sportkdr 548,0 0 EzUstjelvény
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

50m Puska 3X20 - Junior fiu

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio
Sziletési

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Minosités
1 witmann - o5 APLE 576,0 0 Aranyjelvény
Péter
Dénes Cé-Tudat
2 Andrés 2003. Sportl6vo és 573,0 0 Aranyjelvény
Szabadidos SE
Salai Pécsi Vasutas
3 Zsombor 2004 Sportkor 5350 0 )
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

50m Puska 3X20 - Ifjusagi leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény M egjegyzés Mindsités

1 Toth Anna 2005. UTE 573,0 0 Aranyjelvény
2 TomaRéka 2006. UTE 569,0 0 Aranyjelvény
3 Vintze Regina 2005. Komaromi VSE 561,0 0 Aranyjelveny
4 Molnar Kata 2007. Pécsi Vasutas Sportkor 526,0 0 Bronzjelvény

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum



Versenyengedély

50m Puska 3X20 - Junior leany

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény
- MATE-
1 Mészéros Eszter  2002. GEAC 576,0
Nagybanyai-
2 Nagy Anna 2002. Csepel LE  562,0
3 20;2 Jlia 5000, Vasutas 555,0
g Sportkor
A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

SE dléiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

M egj egyzes

Minosités
Ifji Mester

EzUstjelvény

EzUstjelvény



